





### استاندار اصفهان: ۹۴ مصوبه لازم الاجرا برای شهرستان کوهپایه اتخاذ شد

استاندار اصفهان از اتخاذ ۹۴ مصوبه لازم الاجرا در نشست شورای اداری مشترک استان و کوهپایه، به منظور توسعه و آبادانی این شهرستان خبر داد. به گزارش ایرنا، اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، به نقل از سیدرضا مرتضوی، ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی در گذرگاه شهدای کرمان، افزود: ۲۵ مصوبه در حوزه عمرانی و زیرساختی ۳۳ مصوبه و در بخش های اقتصادی ۳۶ مصوبه اتخاذ شد. وی ادامه داد: در جریان سفر به کوهپایه بازدیدهای مختلفی از مجموعه های صنعتی و سرمایه گذاری، طرح نهضت ملی مسکن، پروژه های راهسازی داشتیم تا به صورت میدانی مسائل و چالش های شهرستان را مورد رصد و بررسی قرار دهیم. استاندار اصفهان خاطر نشان کرد: در روزهای اخیر نیز نشست بخشداران، شهرداران، دهیاران و رؤسای شوراهای اسلامی شهر و روستای شهرستان کوهپایه با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری برگزار شد. مرتضوی خاطر نشان کرد: همچنین ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان ویژه شهرستان کوهپایه نیز با حضور سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری برگزار شد. وی یادآور شد: در جریان این سفر با نخبگان و فعالان فرهنگی و اجتماعی شهرستان کوهپایه دیدار و گفتگو داشتیم و در نشست ملاقات مرتضی باغ برای ۸۱ نفر مردم شهرستان به صورت چهره به چهره با مدیریت استان دیدار داشتند. مرتضوی ادامه داد: با تأکیدی که انجام شد ۲۵ مصوبه با تحقق این مصوبات مسائل و مشکلات مردم در این شهرستان کاهش یابد. وی خاطر نشان کرد: چالش در حوزه راهسازی، محیط زیست، نهضت ملی مسکن و زیرساخت های شهرک های صنعتی از جمله مواردی بود که در خصوص هر کدام از آنها مصوباتی اتخاذ شد.

### ایجاد شهرک حمل و نقل و بار در کاشان ضروری است

رییس اداره تعاون کاشان ضمن تأکید بر لزوم بهبود مواصلات و خدمات ارائه شده به رانندگان گفت: ایجاد شهرک حمل و نقل و بار در کاشان ضروری است. به گزارش خبرنگاری تسنیم از کاشان، حسن اربابی در بازدید از شرکت تعاونی کامیون داران ضمن تقدیر از زحمات آنان، اظهار داشت: به فرمان حضرت امام خمینی (ره) در ۲۶ آذرماه سال ۱۳۶۲ کامیون داران اقدام جهادی برای حمل بار ۱۰۰ کشتی پیلوگرفته در نادر جنوب کشور انجام دادند. وی ضمن زحمات رانندگان و فعالیت های شرکت های حمل و نقل افزود: این رخداد در تاریخ نظام مقدس جمهوری اسلامی ماندگار شد، چراکه تمام ظرفیت کشور برای حمل و نقل بار این کشتی ها بسیج شد. رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کاشان ابراز داشت: انجمن کارگری رانندگان شهرستان های کاشان و آران و بیدگل و نظن با عضو شرکت تعاونی با هدف رفع نیاز شرکت های حمل و نقل شهرستان های کاشان آران و بیدگل و نظن عضو ایجاد شده است. وی گفت: ایجاد شهرک حمل و نقل و بار به نفع رانندگان و جمعیت و بهبود خدمت به رانندگان و امنیت بار و رانندگان و زیرساختی منظر شهری و بهبود مواصلات و ترافیک شهری برای شهرستان کاشان لازم است.

### ۸۵ درصد مصوبات ستاد تسهیل کاشان اجرایی شده است

فرماندار کاشان ضمن اشاره به تلاش مضامین مسئولان در راستای جبران عقب ماندگی اقتصادی، گفت: ۸۵ درصد مصوبات ستاد تسهیل کاشان اجرایی شده است. به گزارش خبرنگاری تسنیم از کاشان، محمد شریف زارعی در مراسم توسعه یک شرکت محصولات فولادی در کاشان ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن میلاد حضرت زهرا (س)، اظهار داشت: تلاش های زیادی در بخش صنعتی جهت رونق کسب و کار انجام شده و اقدامات ارز ندهای صورت گرفته است. وی با بیان اینکه افتتاح ۱۴ هزار تنی این واحد تولیدی نمونه ای از اقدامات صنعت در کاشان است، افزود: سال گذشته در مرکز استان ۸۰ جلسه تسهیل و رفع موانع تولید و باغ بر یک هزار مصوبه داشته است و هدف نیز تسهیل گری و رفع موانع است. فرماندار کاشان ادامه داد: فرماندار شهرستان کاشان افزود: در شهرستان کاشان ۳۵ جلسه تسهیل و رفع موانع تولید برگزار و باغ بر ۲۵۰ مصوبه صورت گرفته و ۸۵ درصد این مصوبات نیز محقق شده است.

۶۰ درصد مساحت شهرستان کاشان کوهستانی است و بیش از ۱۷ هزار میلیارد ریال از ۲ سال گذشته تا کنون در حوزه گردشگری منطقه سرمایه گذاری شده و امروز هم بسته های خوبی برای سرمایه گذاری در حوزه میراث فراهم شده است

### فرماندار ویژه کاشان:

## کاشان ظرفیت های ویژه ای دارد



مسجد تاریخی، هفتاد بقعه و زیارتگاه تاریخی، ۳۰ حمام تاریخی و ۱۰ هکتار مجموعه بازار تاریخی شامل تیمچه ها و کاروانسراهای متعدد که تیمچه امین الدوله از زیباترین تیمچه های مربوط به دوره قاجار است. وی افزود: کاشان ۳۴۳ بنای تاریخی ثبت شده است. ۴۰ اثر ثبت میراث معنوی ناملموس و پنج اثر ثبت شده جهانی در باغ فین، مهارت سنتی بافت قالی کاشان، آیین قالیبویان مشهد در حال کار و آفرینش گبر آباد از جمله آثار ثبت جهانی کاشان است. وی اظهار کرد: کاشان ۵۴۰ هکتار محدوده تاریخی دارد و در شهرهای سنتی کشور از شهرهای منحصراست و ظرفیت ایجاد اقتصاد پایا در سطح منطقه را دارد. فرماندار ویژه کاشان بیان کرد: طی ۲ سال شیب رونق حضور گردشگران به شهرستان کاهش داشت. در سال ۱۳۹۷ یک میلیون و ۱۴۷ هزار گردشگر از باغ فین بازدید کردند اما در سال ۱۳۹۹ در آستانه شیب کرونا این رقم به ۷۰ هزار گردشگر کاهش یافت؛ اما در سال ۱۴۰۱ تعداد یک میلیون گردشگر از باغ فین دیدن کردند. زارعی گفت: ۶۰ درصد مساحت شهرستان کاشان کوهستانی است و بیش از ۱۷ هزار میلیارد ریال از ۲ سال گذشته تا کنون در حوزه گردشگری منطقه سرمایه گذاری شده و امروز هم بسته های خوبی برای سرمایه گذاری در حوزه میراث فراهم شده است. وی افزود: با توجه به گردشگر پذیر بودن شهر کاشان، ایجاد پارکینگ یک از ضروری ترین نیازهای شهر است. خیابان علوی از محورهای مهم گردشگری کاشان است چراکه خانه های تاریخی، برجوردی نزدیک به ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

فرماندار ویژه کاشان گفت: این شهرستان از ظرفیت های ویژه ای در حوزه های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و گردشگری برخوردار است. به گزارش ایرنا، محمد شریف زارعی در جلسه ستاد هماهنگی خدمات سفر استان اصفهان ویژه شهرستان های کاشان آران و بیدگل، نظن، شاهین شهر و میمه افزود: نخستین زندگی اجتماعی شهری با جاذبه های گردشگری و تقسیم های متفاوت است و از دوره های مختلف قبل و بعد از اسلام به یادگار مانده و سال ها میزبان گردشگران و علاقمندان به فرهنگ و تمدن بوده است. وی اظهار کرد: تا کنون چهار جلسه اجرایی ستاد خدمات سفر شهرستان کاشان برگزار شده است. معتمد هسینم به عنوان شهردار کاشان ستاد را ستاد سازمان جهانی صنایع دستی شناخته شده ایم. از دوره قبل اسلام کارگاه های نساجی سنتی زری با ف، گلیم بافی و غیره در کاشان فعال بوده و هنوز هم در این شهر این کارگاه ها فعال هستند. فرماندار ویژه کاشان بیان کرد: هفت واحد هتل ۴۶ واحد اقامتگاه سنتی، ۱۸ اقامتگاه بوم گردی شامل سه واحد هتل آریزان، چهار مهمانپذیر، سه مجتمع نمونه گردشگری و ۲۳ دفتر خدمات سفر و جهانگردی در شهرستان کاشان داریم. زارعی گفت: تپه های مسیلک، باغ تاریخی فین، آثار ملموس و ناملموس در کاشان وجود دارد. ۲۰ هزار تاریخی شامل هزار خانه تاریخی یکصد آبار یکصد

### با مسئولان

## نجات ساکنان یک منزل مسکونی پس از ریزش ساختمان در کاشان

سختگویی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان از نجات معجزه آسای ساکنان یک منزل مسکونی پس از ریزش ساختمان خبر داد. روح... فذایی در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: ریزش یک ساختمان قدیمی در بافت تاریخی خیابان محتشم توسط شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع گزارش شد که ماموران ایستگاه چهارم سازمان با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: ماموران آتش نشانی ساکنان خانه را که شامل یک پسر ۸۸ ساله و دو خانم ۸۰ ساله و ۴۰ ساله بودند از حادثه نجات دادند که هنگام ریزش منزل، خوشبختانه آسیبی به آنها وارد نشده بود. سختگویی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان، تصریح کرد: با توجه به حجم آوار پس از ریزش در این ساختمان قدیمی، کارشناسان سازمان آتش نشانی نتوانستند در مراحل اولیه، علت حادثه را تشخیص دهند و علت حادثه در حال بررسی است. فذایی گفت: همچنین در حادثه ای دیگری اندک ایستگاه شماره چهار کاشان، همراه با نیم انباری از شهر آران و بیدگل موقوف به نجات یک جوان ۲۴ ساله از عمق چاه شش متری در منطقه یحیی آباد شدند. وی در مورد علت این حادثه، اظهار کرد: کارگران مشغول حفر چاه بودند که به علت سقوط کیسه حمل خاک به داخل چاه، کارگر به شدت مصدوم شده و قادر به خروج نبود و ماموران آتش نشانی، با تجهیزات فنی، اورانجات دادند.

## کشف بیش از ۲۴ هزار لیتر مشروبات الکلی دست ساز در فلاورجان

فرماندار شهرستان فلاورجان گفت: با تلاش عوامل پلیس اطلاعات و امنیت قراچا این شهرستان یک کارگاه تولید مشروبات الکلی دست ساز کشف و منهدم شد. مهدی نادری در گفتگو با خبرنگار ایسنا در اصفهان، اظهار کرد: یک کارگاه تولید مشروبات الکلی دست ساز در بخش مرکزی شهرستان فلاورجان که به طور مخفیانه اقدام به تولید و توزیع مشروبات الکلی در شهرستان می کرد طی یک عملیات کشف، محل تولید این مشروبات تخریب شد. وی ادامه داد: این باند در پوشش یک دامداری اقدام به تولید و توزیع مشروبات الکلی کرده بود که با تلاش عوامل پلیس اطلاعات و امنیت قراچا شهرستان کشف و منهدم شد. فرماندار شهرستان فلاورجان تصریح کرد: پس از کشف، این محموله معدوم و پرونده قضایی در این خصوص تشکیل شده است.

## کلاهداران ۳۰۰ میلیارد ریالی فرش در آران و بیدگل دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری ۲ نفر که بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال از صاحبان کارگاه های تولید فرش در آران و بیدگل کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. به گزارش ایرنا، فرمانده انتظامی پلیس اصفهان، سردار حمید علینقیان پور افزود: در پی شکایت تعدادی از صاحبان کارگاه های تولید فرش فعال در شهرک های صنعتی آران و بیدگل مبنی بر کلاهبرداری آنان، این موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی اظهار داشت: با دریافت مشخصات ظاهری مجرمان از مالباختگان مشخص شد این افراد دارای سابقه متعدد در زمینه کلاهبرداری هستند. فرمانده انتظامی اصفهان عنوان کرد: متهمان با ترفند خاصی دسته چک هایی را به نام افراد دیگر تهیه و مبالغی را در ازای این کار به آنها می پرداختند و با این روش اقدام به خرید تعداد زیادی فرش از صاحبان کارگاه های می کردند. سردار علینقیان پور ادامه داد: کلاهداران در ابتدا با پاس چک های صادر شده اعتماد فرور شدند که در نهایت با جلب کردن آنها خرید های بعد اقدام به صدور چک بلامحل می کردند و سپس فرش های خریداری شده را از قیمت بازار و به مالخران می فروختند. این مقام ارشد انتظامی اصفهان گفت: سرانجام با اقدامات پلیس آگاهی آران و بیدگل هر ۲ کلاهدار در مخفیگاه خود دستگیر شدند و به کلاهبرداری از ۳۰۰ نفر اعتراف کردند.

### خبر روز

## رییس هیئت فوتبال زواره: برنامه استعدادیابی ستاره ساز در زواره اصفهان برگزار می شود

رییس هیئت فوتبال بخش زواره گفت: با برنامه ریزی های انجام شده مسابقات فوتبال با عنوان «ستاره ساز» ویژه دانش آموزان نوجوانان شهرستان اردستان در شهر زواره برگزار می شود. محمد نوریان در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: با برنامه ریزی های انجام شده مسابقات فوتبال با عنوان «ستاره ساز» ویژه دانش آموزان نوجوانان کلاس های هفتم، هشتم و نهم شهرستان اردستان در شهر زواره برگزار می شود. وی با بیان اینکه این مسابقات با هدف ایجاد شور و نشاط اجتماعی بین این گروه سنی و کشف و شناسایی استعداد های ورزشی خواهد بود، افزود: با راهبردی های انجام شده نقرات برترین مسابقات برای شرکت در فصل جدید «برنامه تلویزیونی ستاره ساز» و تیم های فوتبال و فوتبال مطرح استان و کشور معرفی خواهند شد. رییس هیئت فوتبال بخش زواره با اشاره به اینکه این مسابقات برای اولین بار در سطح شهرستان اردستان و در دو بخش پسران و دختران خواهد بود، گفت: گزینش اولیه جهت انتخاب نقرات نهایی پنجم بهمن ماه در سالن ورزشی آزادی برگزار می شود و ۴۰ ورزشکار پسر و ۲۰ دختر انتخاب و به مرحله بعد راه پیدا خواهند کرد. نوریان تصریح کرد: کمیته فنی این مسابقات از کل شهرستان و یکی از اعضای فدراسیون فوتبال خواهد بود و نقرات برتر انتخاب شده در تست اولیه، روزهای پنجشنبه و جمعه و طی شش هفته به مسابقه می پردازند و در پایان این مسابقات از نقرات برتر با هدایای نقدی تجلیل خواهد شد. وی با بیان اینکه بیش از ۴۵۰ میلیون ریال هدیه نقرات برتر این مسابقات خواهد بود، بیان کرد: این مسابقات با حضور چهره های ورزشی فوتبال و فوتبال کشور برگزار می شود تا ورزشکاران با انگیزه بیشتری رقابت داشته باشند.

## مسدود شدن ۲۶ حلقه چاه غیر مجاز آب در کاشان



شهرستان کاشان، تصریح کرد: گذر از این شرایط و مصرف پهنه نیازمند چاره اندیشی است تا از منابع آب، بیشترین بهره گیری شود به خصوص که با کاهش بارندگی ها، لزوم برنامه ریزی، صیانت، مراقبت و مدیریت منابع آب شرب و کشاورزی بیش از گذشته احساس می شود. وی با اشاره به گزارش مدیریت امور برق کاشان گفت: بر اساس اطلاع دستور العمل وزارت نیرو، برق تمام چاه هایی که سهمیه آب خود را تا پایان سال ۱۴۰۲ برداشت کردند تا پایان سال محدود می شود. کاشانی نژاد تصریح کرد: افت آب های زیرزمینی، کاهش کیفیت این منابع، فرونشست زمین، پیشروی آب شور و خشک شدن قنات ها،

رییس مرکز مدیریت بحران شهرستان کاشان از مسدود شدن ۲۶ حلقه چاه غیر مجاز آب، از ابتدای پاییز امسال در این شهرستان خبر داد. هادی کاشانی نژاد، در پنجمین جلسه شورای حفاظت منابع آب شهرستان کاشان اظهار کرد: دشت کاشان در وضعیت بحرانی بوده و میزان مخازن آب های زیرزمینی با افت شدید همراه شده است. وی افزود: میزان بارش های آسمانی در سال این جاری در مقایسه با سال گذشته و میانگین بلند مدت کاهش قابل توجهی داشته و با این اوصاف، شرایط بحران آب در دشت کاشان، از حد هشدار گذشته است. به گزارش ایسنا، رییس مرکز مدیریت بحران

### عکس خبر

## یادبود شهید جاوید

### التر عباسی در روستای آقاگل

یادبود شهید جاوید التر احمد علی عباسی به عنوان تنها شهید روستای آقاگل و گردید لایحه تقدیر از شهید سرتیپ دل‌ها حاج قاسم سلیمانی در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) این روستا برگزار شد.

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده انجمن صنفی کارفرمایی فناوری اطلاعات اصفهان (نوبت دوم)

بدین وسیله از اعضای انجمن دعوت بعمل می آید در جلسه ای که رأس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ در محل سالن اجتماعات اداره کل آموزش فنی و حرفه ای با دستور کار زیر برگزار می گردد حضور بهم رسانید.  
۱- تصمیم گیری در خصوص عزل هیات مدیره

در حاشیه های اصفهان هم خانه ها میباید ساخته اند؛

## رویای خانه دار شدن؛ حسابی که می ترکد



با وجود اینکه مهرداد بنیرایش در تازه ترین اظهار نظرهاش با اشاره به مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری عنوان کرده که با دو اقدام قیمت مسکن و زمین را در کشور کنترل می کنیم؛ اما کارشناسان خلاف این موضوع را پیش بینی کرده اند. حالا در حاشیه های اصفهان هم خانه ها میباید ساخته اند و با وجود اینکه معاملات زیادی وجود ندارد اما با وجود تورم و رشد صعودی قیمت هاست که از په های ترقی با اسی روتا اجالب اینکه برای این قیمت ها که تحت هیچ قانونی نیست؛ قوانین به شکل نا نوشته ای در این بازار اعمال می شود و باعث شده که قشر عظیمی از خانواده های که در نقاط متوسط شهر بودند حالا به نقاط حاشیه ای بنانه برند تا میزان دخل و خرج شان متعادل شود.

### نه خریدار و نه فروشنده بازار خاموش است

بر اساس تحقیقات به عمل آمده با وجود اینکه در استان اسمال شاهد رشد ساخت و سازها در حوزه مسکن بودیم؛ اما اکنون چند ماهه با اخر سال به نظری رسد که با کاهش محسوسی روبه رو شده است. مهرداد رجبی، از کارشناسان حوزه مسکن در گفت و گو با بازار و در پاسخ به این سوال که آیا این روند ادامه دار خواهد بود یا خیر، اظهار می کند: با توجه به اینکه روند قیمت ها در بازار مسکن رو به صعود گذشته و مصالح ساختمانی با قیمت های رو به افزایش رو به رو شده بعید نیست که بازم شاهد بالا رفتن قیمت مسکن در سال آتی و رکود بیشتر باشیم. وی با اشاره به اینکه در بازار مسکن در هر دو حیث یعنی هم در تولید و هم در معاملات با رکود مواجه هستیم، می افزاید: البته این اتفاق جدید نیست و یکی دو سالی هست که بازار مسکن با مشکلات جدی روبه رو شده است. این

کارشناس مسکن با اشاره به اینکه در بازار مسکن بیشتر فروشنده فعالیت دارد و خریداری نیست، می گوید: قیمت مسکن هم ثابت مانده است؛ چون اخبار ضد و نقیصی درباره واردات خودرو، بازار طلا و ... به گوش می رسد و خریداران ترجیح داده اند که ملک خریداری نکنند و سرمایه هایشان را به بخش دیگری هدایت کنند. رجبی در پاسخ به سوال دیگر بازار مینی برای اینکه بازار مسکن در سال آینده را چطور می بینید؛ بیان می کند: انتظار که پیش بینی می شود این بازار با کاهش قیمت ها روبه رو نخواهد بود و بنابراین افزایش قیمت در بازار مسکن در سال آتی هم رقم خواهد خورد.

### رکود شدید در بازار مسکن و ضعف در توان خرید مردم

کارشناسان مسکن و فعال حوزه مصالح ساختمانی نیز در گفت و گو با بازار و در پاسخ به خبرنگار بازار در رابطه با بالا رفتن قیمت مصالح ساختمانی و تأثیر آن بر ساخت و سازها و بازار ساخت مسکن می گوید: به نظر من با توجه به بالا رفتن قیمت مصالح و تأسیسات ساختمانی رکود شدیدی همراه با ضعف در توان خرید مردم مشاهده می شود و گرانی های مکرر در بازار به شکل روزانه، خرید مسکن و ساخت و ساز برای مردم سخت تر کرده است. امیر حیدری می افزاید: همین رکودها، بی ثباتی های روزانه، بلاتکلیفی و بی برغم بودن شرکت های متفی بازار و مسکن را نشان می دهد، به این سبب که اکثر مردم به دلیل نداشتن قدرت خرید مجبوره اجاره نشینی شده اند و هر سال با افزایش اجاره ها فشار اقتصادی روی مردم بیشتر شده است. حیدری در ادامه با اشاره به گرانی و تورم در بخش مصالح ساختمانی که بهانه ای برای گرانی تر شدن مسکن و اجاره ها بوده است، می افزاید: این موضوع باعث رکود شدید شده و این در حالی است که هزاران شغل مستقیم و غیرمستقیم

با ساخت و سازها و بازار مسکن رابطه نزدیک دارند. وی در پاسخ به سوال خبرنگار بازار مینی بر اینکه آیا گرانی مصالح ساختمانی به نفعی حساب شمرده می شود و یا واقعی است، بیان می کند: متأسفانه تمامی قیمت ها واقعی و بدون حباب در بازار دیده می شود. دلیل آن هم یک حد معین است؛ با بی ارزش شدن واحد لزی کشور به هر حال باید واقع بینانه به قیمت ها نگاه کرد.

### سیاست های دولت باید تغییر کند

در این ارتباط عضو انجمن صنایع آبیو سازهان مسکن و ساختمان استان اصفهان نیز در گفت و گو با بازار با اشاره به اینکه دولت باید با راهکارهای حمایتی به حوزه مسکن ورود کند، می گوید: اگر دولت سیاست هایش را تغییر ندهد وقوع رکود تومی همچنان در بازار مسکن سایه خواهد انداخت و مردم فرصت خانه دار شدن نخواهند داشت. علی صالح تبار، در پاسخ به این سوال که آیا رکود در بازار مسکن رخت خواهد بست یا خیر، ابراز می کند: در حال حاضر بازار مسکن اصفهان در شرایط چالشی نیست و در رکود به سری بر؛ اما این ثبات چندین پایدار نخواهد بود و احتمال می رود که مسکن باز هم گران شود. وی با اشاره به اینکه چندی پیش معاون وزیر راه و شهرسازی از زوج شش میلیون خانوار ایرانی در طرح نهضت ملی مسکن خبر داده و این نشان می دهد که کارهای مستاجر در کشور و اتباع در کلان شهر اصفهان تعداد زیادی هستند که باید برای آنها فکری شود. اظهار می کند: تا زمانی که دست سوداگران از بازار مسکن برداشته نشود و خانه های خالی در دست آنها باشد مسکن به ثبات و آرامش نخواهد رسید. عضو انجمن صنایع آبیو سازهان مسکن و ساختمان تصریح می کند: بالا رفتن قیمت دلار و کاهش ارزش پول ملی باعث شده که مردم به فکر حفاظت از سرمایه های خود باشند و ترجیح بدهند که وارد بازار مسکن شوند؛ اما تا زمانی که وضعیت اقتصاد رشد تورم به این شکل باشد بازار مسکن نیز با رشد صعودی قیمت می مواجه خواهد بود. وی در پاسخ به سوال بازار مینی بر اینکه در این میان آیا بانک ها هم در رکود و مشکلات بازار مسکن نقشی دارند یا خیر، بیان می کند: بانک ها هم به نوبه خود در این زمینه عملکرد خوبی نداشته اند؛ چرا که در پرداخت تسهیلات به متقاضیان سنگ اندازی می کنند و انتشار کم درآمد با بروکراسی های زیادی روی رومی شوند. در حالی که ساخت مسکن توسط بخش خصوصی در کنار کنترل و تعدیل بازار مسکن توسط بخش دولتی می تواند از آسیب های ناشی از سرگردانی سرمایه های بزرگ نیز جلوگیری و آنها را به سمت حوزه ساخت و ساز مسکن سوق دهد.

### بدهسگنی، پدیده ای رو به رشد

صالحی تبار به دلایل کمبود واحد کشور نیز اشاره کرد و افزود: کاهش حاشیه سود آبیو سازهان دولتی دیگر کمبود واحد در کشور شده است به این دلیل که افزایش قیمت مصالح ساختمانی و دستمزدها باعث شده آبیو سازهان از عرضه مسکن فاصله بگیرند و به سمت مشاغل دیگری بروند. با وجود اینکه مسکن همچنان به عنوان یکی از اصلی ترین کالاهای در سبد خانوادها و به شمار می رود؛ اما در حال حاضر دیگر حقوق دریافتی تناسب چندانی با یکی از نیازهای اساسی که تامین سربهای برای زیستن است وجود ندارد.

۶۰ درصد حجم سدهای مهم کشور خالی است؛

## باز، بی بارانی!

وضعیت نامطلوب بارشها در باریز مسال و تداوم آن در روزهای نخست فصل زمستان سبب کاهش شدید حجم آب ۱۳ سد مهم و بزرگ کشور شده، به طوری که ۶۰ درصد حجم کل سدها خالی است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، وضعیت تاجور بارشها در فصل باریز و پیش بینی تداوم آن در زمستان بر وضعیت سدهای تامین کننده آب کشور تأثیر خواهد داشت. هر میزان برداشت آب از سدها به دلیل کاهش حجم بیشتر شود. تأمین آب به سمت آبخیزها و سفره های زیرزمینی خواهد رفت و این امر بر تشدید فرونشستها و کاهش سفره های زیرزمینی خواهد انجامید.

میزان بارش های از ابتدای سال آبی جاری (ابتدای مهر ۱۴۰۲) تا نیم دی به ۴۶.۲ میلیمتر رسید که در مقایسه با دوره بلند مدت ۵۵ ساله که ۷۰.۶ میلیمتر بارش داشته ایم، ۳۵ درصد کاهش یافته است. همین کاهش وضعیت سدها را نگران کننده کرده و در بروج حال میزان خروجی آب از سدها نیز ۲۰ درصد افزایش یافته است.

کاهش بارشها از یک طرف و افزایش مصرف از طرف دیگر، وضعیت ۱۳ سد کشور را با کاهش شدید حجم آب مواجه کرده است. بر اساس تازه ترین گزارش دفتر اطلاعات و داده های آب شرکت مدیریت منابع آب ایران، سد رودبال داراب در استان فارس با داشتن یک میلیون مترمکعب موجودی آب از ابتدای سال آبی جاری تا نیم دی ماه با کاهش ۸۷ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسل رو به رو شده و میزان برداشتی فعلی این سد هم یک درصد است.

چاه نیمه های سیستان و بلوچستان از ابتدای سال آبی جاری تا نیم دی ماه ۳۸ میلیون مترمکعب موجودی آب دارند که در مقایسه با مدت مشابه پارسل ۷۲ درصد کاهش دارد. میزان برداشتی چاه نیمه ها به ۳ درصد کاهش یافته است. سد دوستی خراسان رضوی هم ۶۳ میلیون مترمکعب چاه دارد که نسبت به مدت مشابه پارسل ۶۸ درصد کاهش دارد و میزان برداشتی آن ۵ درصد است.

سد شمیل و نیان در استان هرمزگان با ۱۳ میلیون مترمکعب موجودی آب با کاهش ۶۶ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسل روبه رو شده و درصد برداشتی کنونی این سد ۱۳ درصد است.

همچنین در این مدت، سد ساوه در استان مرکزی با ۲۰ میلیون مترمکعب حجم ۵۰ درصد کاهش نسبت به پارسل دارد و میزان برداشتی آن نیز ۷ درصد است.

در این مدت، سد نسا کرمان هم با داشتن ۲۹ میلیون مترمکعب موجودی آب کاهش ۵۹ درصدی نسبت به مدت مشابه پارسل دارد. میزان برداشتی آن هم ۱۷ درصد است.

سد استقلال در استان هرمزگان هم در مدت یاد شده با داشتن ۵۹ میلیون مترمکعب موجودی آب نسبت به پارسل ۵۷ درصد کاهش را نشان می دهد. میزان برداشتی فعلی این سد هم ۲۴ درصد است موجودی آب در مخزن سد تنگدوین سیرجان کرمان در حالی به رقم چهار میلیون مترمکعب رسیده است که این میزان نسبت به مدت مشابه پارسل ۵۶ درصد کاهش دارد. میزان برداشتی فعلی این سد هم ۹ درصد است. سد سرنی در استان هرمزگان با داشتن ۱۳ میلیون مترمکعب موجودی آب نسبت به سال آبی پارسل ۵۳ درصد کاهش دارد و میزان برداشتی فعلی آن هم ۲۱ درصد است.

سد طوق در خراسان رضوی از ابتدای سال آبی جاری تا دوم دی ماه چهار میلیون مترمکعب موجودی آب دارد که در مقایسه با مدت مشابه پارسل ۵۱ درصد کاهش نشان می دهد و میزان برداشتی آن نیز اکنون ۱۲ درصد است. موجودی آب در سد جیرفت در استان کرمان ۷۷ میلیون مترمکعب است که در مقایسه با مدت مشابه پارسل ۳۴ درصد کاهش را نشان می دهد. این سد هم اکنون ۲۳ درصد برداشتی دارد.

سد ۱۵ خرداد در حوضه آبریز قم رود فقط ۳۴ میلیون مترمکعب موجودی آب دارد که نسبت به مدت مشابه پارسل ۳۳ درصد کاهش یافته است. میزان برداشتی فعلی این سد نیز ۱۷ درصد است. اخیراً «فیریز قاسم زاده» سخنگوی صنعت آب گفته است: پیش بینی های پربارشی در فصل باریز محقق نشد و کشور برای چهارمین سال متوالی شرایط خشکسالی را تجربه می کند.

## کسب رتبه یک کشوری شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان در حوزه ارائه خدمات الکترونیک

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان گفت: در ارتباط با ارائه خدمات الکترونیک در سال ۱۴۰۱ رتبه یک کشور را با اختلاف ۴۰ برابری با استان دوم کسب کردیم. سال گذشته ۷۵۰۰ خدمات الکترونیک و اسمال با توجه به تقویت آن به ۲۰ هزار خدمات به متقاضیان خود رسیده است. وحدت پور در ارتباط با پایش صنعتی ادامه داد: افرادی که زمین های صنعتی را دریافت می کنند، مطابق با مفاد دفترچه خود در مدت زمان یک سال طرح های خود را مورد ساخت و ساز و بهره برداری قرار دهند. به دلیل وجود مسائلی این زمان بندی دچار مشکل می شود و ما تحت طرح پایش طرحی صنعتی که در شرکت ایجاد کردیم تمام طرح هایی که به بهره برداری نرسیده است را مورد رصد قرار می دهیم و از زوایای مختلف مالی، حقوقی، فنی، موضوعات تکنولوژی و نوع سرمایه گذاری مورد بررسی قرار می دهیم و طی آزرسی ها و تصمیماتی برای ادامه طرح گرفته می شود. وی افزود: طرح هایی که همچنان در مرحله زمین و دیوارکشی باقی مانده است، تحت مشاهده و مذاکره با صاحب طرح داریم و به این نتیجه می رسیم که ادامه طرح امکان پذیر نیست و حتی فرد را دچار آسیب های بعدی می کند و شخص را درگیر طرحی می کند که توافقی بهره برداری آن را ندارد و به سمت خلق بد و آزاد سازی با طرح کمیته های حقوقی و حاکم قضایی هدایت می کنیم.

معاون برنامه ریزی شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان گفت: استان اصفهان با ۱۲ هزار و ۵۰۰ قرارداد و شهرک های مستقر جزو استان های رتبه یک با دو کشور است و در حال حاضر ۱۲۰۰ طرح در سطح شهرک های صنعتی در دست پایش قرار دارد. علیرضا وحدت پور اظهار کرد: یک طرح صنعتی از زمانی که جواز تأسیس خود را دریافت می کند و برای عقد قرارداد و گرفتن زمین به ما مراجعه می کند، تراکنش های کاری مختلفی مانند تحویل زمین، جواز ساخت، پایان کار، اشعارات تا مرحله بهره برداری مراجعه می کنند و یک واحد تولیدی هنگامی که به عنوان یک واحد بهره بردار شناخته می شود خدماتی را نیاز دارد که ما در حوزه برنامه ریزی و مقایسه در خدمت این عزیزان هستیم.

وی افزود: استان اصفهان در ارتباط با طرح ها و واحدهای صنعتی با ۱۲ هزار و ۵۰۰ قرارداد و شهرک های مستقر جزو استان های رتبه یک با دو کشور است، ارائه خدمات حضوری به دلیل تعدد بالای واحدها و از طرفی به خاطر گستره جغرافیایی استان امکان پذیر نبوده و ما تمهیدی که طی دو سال گذشته اندیشیده شد زیرساخت ارائه خدمات الکترونیک را ایجاد کردیم که متقاضی ما از سراسر استان مانند کاشان، سمیرم، گلپایگان و حتی شهرک صنعتی جی دیگر نیز با مراجعه حضوری به شرکت را دارند. معاون برنامه ریزی

## خبر روز

### رئیس اتحادیه تولید کنندگان و توزیع کنندگان پوشاک اصفهان مطرح کرد:

### فروش پوشاک چینی با مارک های خارجی در مزون های اصفهان

رئیس اتحادیه تولید کنندگان و توزیع کنندگان پوشاک اصفهان گفت: تولید کنندگان پوشاک داخلی گاهی برچسب خارجی روی لباس های مزونی می زنند و تحت عنوان پوشاک مارک در آنها را می فروشند.

به گزارش خبرنگار بازار، اکثر مزون های خانگی عرضه کننده پوشاک چینی شده اند و این مشکل بزرگی برای تولید کنندگان داخلی است. لیلانگهیاریان در این ارتباط در گفت و گو با بازار و در پاسخ به این سوال که اکنون وضعیت پوشاک اصفهان پر شده از لباس های چینی که با برند ترکیه ای و با قیمت بسیار به فروش می رسند، اظهار کرد: پوشاک خارجی ضرر به بزرگی به تولید کنندگان داخلی می زنند و این در حالی است که هیچ نظارتی بر روی آنها نمی شود.

وی ادامه داد: تولید کنندگان پوشاک داخلی گاهی برچسب خارجی روی لباس های مزونی می زنند و تحت عنوان پوشاک مارک در آنها را می فروشند در حالی که این طوری نیست. گوهریان تصریح کرد: ما به دنبال این موضوع هستیم که این تصور اشتباه را از میان برداریم و این فرهنگ را به وجود بیاوریم که تولید کنندگان داخلی نیز کمی از خارجی ها نزنند.

پوشاک داخلی با کیفیت مناسبی تولید می شود و حیف است که اصالت و هویت ایرانی نداشته باشند اما به این دلیل که تولید کنندگان چینی قیمت تمام شده پوشاک برایشان ارزان تر درمی آید به همین خاطر این پوشاک اکنون جایگزین داخلی ها شده است. رئیس اتحادیه تولید کنندگان و توزیع کنندگان پوشاک اصفهان یکی از بزرگ ترین مشکلات تولید کنندگان اصفهانی را فرسوده بودن ماشین آلات و به روز نبودن آنها دانست و گفت: باید تمهیدی از این لحاظ برای تولید کنندگان پوشاک اندیشیده شود تا رقابتی سبقت را از ما نبرایند.

## کافه اقتصاد

### روی زمین ماندن برنامه بیست ساله دوگانه سوز کردن خودروها عاملی مهم در ناترازی بنزین

کارشناس حوزه انرژی به بیان توضیحاتی درباره دلایل متعدد بروز ناترازی بنزین در کشور پرداخت و گفت: بر نامه بیست ساله دوگانه سوز کردن خودروها روی زمین مانده که همین موضوع عاملی مهم در ناترازی بنزین است. حسن مرادی در گفت و گو با خبرنگار ایمن، درباره علت بروز ناترازی بنزین در کشور اظهار کرد: یکی از مشکلاتی که در کشور ما در حوزه سوخت وجود دارد راندمان پایین یا لایسنگاهای ما است. پالایشگاه های ما در حوزه تولید بنزین مخصوصاً پالایشگاه های قدیمی راندمان بسیار پایینی دارند. وی افزود: وضعیت نامناسب پالایشگاه طوری بود که وزیر نفت دولت دوازدهم اعلام می کرد که اگر ما بنزین را به کشور وارد کنیم شاید به نفعمان هم باشد.

مرادی در ادامه بیان کرد: یکی از دلایل عمده ناترازی بنزین در کشور ما همین راندمان پایین پالایشگاه ها است. دلیل دیگر این است که ما در برنامه ای که حدود ۲۰ سال پیش تنظیم می کردیم، قرار شد که سوخت CNG به سوخت غالب اتومبیل های عمومی و شخصی تبدیل شود. وی به بیان اینکه اما رونق خودروهای دوگانه سوز با ضعف و کندی مواجه است، افزود: اگرچه به ظرفیت تاوان CNG ما در این سالها افزوده شده و جایگاه های سوخت CNG زیادی هم در کشور تأسیس شده است، اما آن هدفی که قرار بود برآورده شود، محقق نشد و هنوز هم یکی از گزیندهای جدی ما برای رفع معضل ناترازی بنزین و کاهش مصرف بنزین در کشور این است که به سمت توسعه جایگاه های CNG و تولید خودروهای با مصرف سوخت CNG برویم. مرادی در ادامه توضیح داد: حتی خودرو سازان در سال های گذشته تولید خودروهای CNG را متوقف کردند و این خودروها را تولید نکردند. مشکل دیگری که ما بارها در این ۱۰ تا ۱۵ سال گذشته آن را بیان کرده ایم و اسباب رفع این مشکل هم فراهم است، آزادی ورود اتومبیل های برقی به کشور است.

### موانع واردات خودروهای برقی برداشته شود

کارشناس انرژی ادامه داد: گمرک باید موانع واردات خودروهای برقی به کشور را بردارد. تعرفه ورود اتومبیل های برقی به کشور برداشته شود تا به این وسیله بتوانیم از خودروهای برقی استفاده کنیم که متأسفانه این مسئله هم در کشور ما با ضعف پیش می رود.

مرادی با اشاره به اینکه اگرچه برای اتوان حمل و نقل عمومی هم اقداماتی در این سالها انجام شده و قرار شده است خط تولید اتومبیل های برقی هم در کشور ایجاد شود، توضیح داد: حرکت شتاب داری که باید باشد و ما را از واردات بنزین بی نیاز کند، در کشور ما هنوز شکل نگرفته است. کارشناس انرژی بیان کرد: مسئله بعدی ثبات قیمت بنزین است. این فرآورده سوختی مدت هاست که قیمت تا بی دارد و همین قیمت ثابت در مقایسه با مصرف جهانی و قیمت جهانی آن اختلاف خیلی زیادی دارد و ما یارانه گرانی را سالانه به بنزین اختصاص می دهیم.

### کشف محموله ۱۱۹ میلیارد ریالی زعفران در اصفهان

بیش از ۱۱۹ میلیارد ریال زعفران قاچاقی در اصفهان کشف و ضبط شد. به گزارش خبرنگاری صردوسیم، مرکز اصفهان: جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی در پی اطلاع از دیوی محموله زعفران قاچاقی در یکی از منازل شهر اصفهان بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند.

سردار محمدرضا هاشمی قرآ با اشاره به اینکه عامل اصلی قاچاق این محموله متواری بود، افزود: مأموران با مجوز مرجع قضایی وارد منزل شده و در بازرسی از محل ۱۹۲ کیلوگرم زعفران قاچاقی را کشف کردند. سردار هاشمی قرآ به بیان اینکه کارشناسان ارزش این محموله را ۱۱۹ میلیارد ریال برآورد کردند. گفت: این محموله قاچاقی به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان تحویل و پرونده منظم به مراجع قضایی ارسال شد.







### پایان حضور ۵ ساله «گل محمدی» در پرسپولیس

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بعد از ۵ سال حضور در پرسپولیس از این تیم جدا شد. تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار پایانی نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر ورزشگاه شهدای مس به مصاف شاگردان ساکت الهامی رفت و در پایان با تساوی یک بر یک متوقف شد. یحیی گل محمدی در نشست خبری بعد از این بازی از هذیلت سرخپوشان استعفا کرد. این تصمیم سرمربی قرمزها با مخالفت جدی باشگاه همراه شد؛ اما گل محمدی بعد از بازی با مس رفسنجان تلفن خود را از دسترس خارج کرد. سرانجام باشگاه بعد از کش و قوس‌های فراوان موفق شد با گل محمدی تماس گرفته تا او را مجاب به گفت و گو با رضا درویش کند. از همین رو جلسه‌ای بین مدیرعامل و سرمربی سرخپوشان در دفتر باشگاه پرسپولیس برگزار شد که گل محمدی همیشه روی جدایی خود تاکید داشت که باز با مخالفت درویش مواجه شد. از همین رو گل محمدی در تماسی که با مدیریت باشگاه داشته روی تصمیم خود با فشاری کرد و به مدیران پرسپولیس گفت که دیگر حاضر به ادامه همکاری نیست و از سمت خود استعفا کرده که در نهایت این موضوع با موافقت باشگاه پرسپولیس همراه شد. بدین ترتیب سرمربی سرخپوشان بعد از ۵ سال حضور روی نیمکت این تیم برای دومین بار از باشگاه محبوب خود جدا شد. باشگاه پرسپولیس با توجه به موافقت خود با جدایی گل محمدی مذاکرات خود را با گزینه‌های مدنظر برای جانشینی وی آغاز خواهد کرد.

امضای تفاهم‌نامه برای ساخت مجموعه:

### علی خطیر: استقلال شأن یک باشگاه پرافتخارا ندارد

مدیرعامل باشگاه استقلال در مراسم امضای تفاهم‌نامه برای ساخت مجموعه ورزشی اختصاصی، گفت: به فکر ساخت مجموعه هستیم چون استقلال شأن یک باشگاه پرافتخار در آسیا و ایران را ندارد. به گزارش خبرنگاری مهر، مراسم امضای تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری و ساخت مجموعه ورزشی اختصاصی باشگاه استقلال ایران میان علی خطیر، مدیرعامل باشگاه و مدیرعامل شرکت IBN مازنی با مشارکت و حضور مدیران عاملان شرکت‌های T.A قطر و T.A چین برگزار شد. در این مراسم علی خطیر گفت: در کنار بحث آماده سازی باشگاه استقلال به لحاظ فنی و بازیکن، از ابتدا نگاهمان این بود که بستر زیرساختی مناسبی در شأن نام باشگاه استقلال را فراهم آوریم. در لحاظ زیرساخت، متاسفانه به باشگاه استقلال شأن یک باشگاه پرافتخار آسیا و ایران را ندارد. به خاطر محدودیت‌ها و مشکلاتی که وجود دارد، خیلی از مواقع مجبوریم که تمرینات خود را در جایی خارج از فضایی که مالکیتش متعلق به ما است، انجام دهیم. وی ادامه داد: همه باشگاه‌های دنیا، نزدیک‌ترین حق‌شان این است که یک مجموعه کامل ورزشی داشته باشند تا بازیکنان از ابتدا تا پایان کار، تحت نظارت کادرفنی باشد. این دغدغه من از ابتدای ورودم به استقلال بود و تا جایی که توانستم، گام‌هایی برداشتم. به دنبال ساخت باشگاه سلامت استقلال هستیم که شامل مجموعه بس‌ساز، رینگ‌های، استخر، سونا، فیزیوتراپی و... است. خطیر با تاکید بر اینکه نگاهی هم به ساخت استادیوم اختصاصی داریم، خاطر نشان کرد: لازم است از مدیران قبلی استقلال تشکر کنم، به خصوص آقای آجرو که استراتژی این قضیه در زمان ایشان بوده و ارتباط خوبی با سامی زاده و شرکت T.A برقرار کرده که ما توانستیم ارتباطات را دوباره برقرار کنیم.

### پیشنهاد اغواکننده اماراتی‌ها به ستاره سپاهان

مدافع تیم ملی ایران با یک پیشنهاد اغواکننده از لیگ امارات مواجه شده است. با پایان لیگ بیست و یکم و با اتمام قرارداد رامین رضاییان با پرسپولیس این مدافع ملی‌پوش راهی امارات شد تا لباس تیم سپاهان را بپوشد. رضاییان که هم‌اکنون در اردوی تیم ملی ایران در کیش به سر می‌برد و خود را برای حضور در جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند در دو فصل اخیر نمایش خیره‌کننده‌ای در لباس طلایی پوشان دینار زنده مرد داشته و همین موضوع سبب شده تا بعضی از تیم‌های حوزه خلیج فارس به دنبال جذب این مدافع ۳۳ ساله باشند. برخی از رسانه‌های اماراتی در خبری به صورت مشترک مدعی شدند که باشگاه الوصل برای جذب رامین رضاییان دست به کار شده و مذاکرات خود را با یک پیشنهاد جذاب و اغواکننده با این بازیکن آغاز کرده است. این انتقال چنانچه رخ دهد رضاییان بعد از مهدی قانلی و احمد نوراللهی، سومین بازیکن ایرانی خواهد بود که در لیگ امارات توپ خواهد زد.

نگاهی به «ترین‌های» نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال:

## «سپاهان» تیم طلایی نیم فصل



مسابقات نیم فصل اول بیست و سومین لیگ برتر فوتبال در حالی به پایان رسید که تیم استقلال با ۳۲ امتیاز قهرمان شد و تیم‌های سپاهان و پرسپولیس به ترتیب با ۳۱ و ۳۰ امتیاز رتبه‌های دوم و سوم را به دست آوردند.

**بیشترین مساوی**  
تیم‌های یکان و گل‌گهر سیرجان با هشت تساوی بیشترین تعداد را در نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال را به دست آورد. بعد از آن تیم ذوب آهن با هفت تساوی قرار گرفته است.

**بهترین تفاضل گل**  
تیم سپاهان با ۱۸+ بهترین تفاضل گل را در نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال در اختیار دارد و پس از آن تیم استقلال با ۱۴+ قرار دارد.

**بدترین تفاضل گل**  
تیم فولاد با تفاضل گل ۱۴- بدترین تفاضل گل را در اختیار دارد. بعد از آن تیم صنعت نفت آبادان با ۱۳- قرار دارد.

**بیشترین گلین شیت**  
حسین یورحمیدی، دروازه‌بان تیم فوتبال تراکتور با بسته نگه داشتن دروازه خود در ۱۲ بازی بیشترین تعداد گلین شیت را در اختیار دارد. بعد از آن سیدحسین حسینی و علیرضا بیرانوند با تعداد هشت و هفت گلین شیت قرار دارند.

**آقای گل**  
شهریار مغاللو، مهاجم سپاهان با ۹ گل زده بهترین گلزن نیم فصل اول است و بعد از آن رضا اسدی با ۸ گل زده قرار دارد.

**بهترین پاسور**  
ریکاردو آویزها فیک تیم تراکتور با ۶ پاس گل بهترین پاسور نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال است و پس از آن رزق پیرو مهدی پورهای گل‌گل گهر سیرجان و استقلال با ۴ پاس گل قرار دارند.

برونده مسابقات نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال با قهرمانی تیم استقلال بسته شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسابقات نیم فصل اول بیست و سومین لیگ برتر فوتبال در حالی به پایان رسید که تیم استقلال با ۳۲ امتیاز قهرمان شد و تیم‌های سپاهان و پرسپولیس به ترتیب با ۳۱ و ۳۰ امتیاز رتبه‌های دوم و سوم را به دست آوردند. در این گزارش نگاهی به ترین‌های نیم فصل داریم:

**بیشترین برد**  
تیم فوتبال سپاهان با ۱۰ برد بیشترین برد را در نیم فصل اول به خود اختصاص داد و بعد از آن تیم‌های استقلال و تراکتور با ۹ برد بیشترین پیروزی را در اختیار دارند.

**بیشترین باخت**  
تیم‌های استقلال خوزستان و نساجی مازندران با ۹ باخت بیشترین شکست را در نیم فصل اول متحمل شدند. بعد از آن تیم‌های فولاد خوزستان، مس رفسنجان و صنعت نفت آبادان با هشت باخت قرار دارند.

**بیشترین خط حمله**  
تیم سپاهان با ۳۳ گل بهترین خط حمله نیم فصل اول را در اختیار دارد و بعد از آن تیم استقلال با ۲۳ گل قرار گرفته است.

**بهترین خط دفاع**  
تیم استقلال با ۹ گل خورده بهترین خط دفاع نیم فصل اول لیگ برتر را در اختیار دارد و بعد از آن تیم پرسپولیس با ۱۰ گل خورده قرار گرفته است.

### فوتبال جهان

#### پدری: «مسی» جذاب و ترسناک بود!

ستاره جوان بارسا معتقد است که در اولین روبرویی با فوق‌ستاره آرژانتینی در نخستین فصل حضور در این تیم، تحت‌تاثیر جذبه فوق‌ستاره آرژانتینی قرار گرفته بود. «پدری» هافبک میانی بارسا یکی از ستاره‌های این اتاری‌ها در فصل جاری بوده، ستاره‌ای که این هفته‌ها به دلیل مصدومیت دور از میادین است. پدری ۲۱ ساله، اولین بازی خود در تیم اصلی بارسا را در فصل ۲۰۲۰-۲۱ انجام داد و تا امروز ۱۷ گل و ۹ پاس گل در مجموع ۱۲۰ دیدار برای بارسا، در کارنامه‌اش ثبت شده است. پدری در فصل جدید هم در ۱۱ بازی، یک گل برای بارسا به ثمر رسانده و نقش تأثیرگذاری در ترکیب تیم زلوی هر تاندر داشته است. پدری در روزهایی که دوران نقاهت پس از مصدومیت را طی می‌کند، در مصاحبه‌های درباره لیوئل مسی صحبت کرده است. فصل ۲۰۲۰-۲۱ تنها فصلی بود که پدری با مسی هم‌تیمی بود و پس از آن فوق‌ستاره آرژانتینی راهی پاری سن ژرمن و در ادامه ایتنرمیامی شد. پدری که در ۱۷ سالگی با مسی هم‌تیمی بود، درباره این فوق‌ستاره گفت: او بهترین بازیکن تاریخ است. من تمرینات او را تماشا می‌کردم و می‌گفتم: «با این تکنیک و مهارت مسی، من اینجا چه کار می‌کنم، او وی افزود: همیشه به او خیره می‌شدم، وقتی به بارسا رسیدم اولین کسی که در درختکن دیدم مسی بود و انگار در حاله‌ای از جاییت قرار داشت و او را می‌ترسیدم.

#### واکنش «امباپه» به جدایی احتمالی از پاریس

ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن نسبت به جدایی اش از این تیم واکنش نشان داد تیم فوتبال پاری سن ژرمن در چارچوب دیدار سوپر جام فوتبال فرانسه در حالی موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر توپوز را شکست دهد که کیلیان امباپه ستاره ملی پاریس، گل دوم پاریس‌ها را به ثمر رساند. امباپه در پایان این بازی و بعد از قهرمانی پاریس در سوپر جام در مورد آینده اش گفت: سال ۲۰۲۲ نمی‌دانم باید چه تصمیمی بگیرم، نباید تصمیم‌گیری باز طولانی شود. من هنوز هیچ انتخابی نکرده و برای آینده بر نامه‌بریزی نکرده‌ام. در مورد حضور من هنوز هیچ صحبتی نشده است. وی افزود: تمرکز من هم‌اکنون بر روی تیم است تا بتوانیم نتیجه بگیریم و وضعیت من فعلا در اولویت قرار ندارد. توافق با ناصر الخلیفی رییس باشگاه داشتیم، به این ترتیب هیچ کس تمر نخواهد کرد.

#### تحقیقات دادگستری فرانسه از انتقال جنجالی «نیمار»

دادگستری فرانسه در حال بررسی یک مورد مشکوک در انتقال نیمار به پی‌اس‌جی در سال ۲۰۱۷ است. اینکه نایب رییس سابق مجلس ملی فرانسه با نفوذ خود کمک کرده پاری سن ژرمن در پرداخت بند ۲۲۲ میلیون یورویی با بارسلونا برای جذب نیمار از مزایای مالیاتی برخوردار شود، به گفته چندین رسا به فرانسوی، بازسان به تبدالات تلفنی گسترده‌ای بین معاون رییس سابق مجلس ملی، هیو رسون، از حزب لمانوئل مکرون و یکی از مدیران ارشد پی‌اس‌جی، ژان مارسیال رییس (مدیر لرنیاطات و وقت)، برخوردار کرده‌اند. از این مکالمات می‌توان دریافت که رسون کمک کرده تا باشگاه از مزایای مالیاتی در پرداخت ۲۲۲ میلیون یورو رقم انتقالی که هنوز هم بزرگ‌ترین انتقال تاریخ فوتبال است، برخوردار شود. در عوض، معاون سابق بلیت‌بازی‌های خانگی پی‌اس‌جی و سایر مزایا را دریافت کرده است. او در آن زمان چندین ملاقات خصوصی هم با ناصر الخلیفی داشت.

#### ستاره مغضوب یونایتد جدا می‌شود

جیدون سانچوس از توافق منجستریونایتد و تورنوند، به یونیس لیگا برمی‌گردد. چند روزی است که بروسیا دورتموند در مورد بازگشت ستاره سابق یعنی جیدون سانچو خبرساز شده است. نتیجه این تلاش‌ها یک خبر مثبت است روز نامه بیلد تا تأیید کرد. حالا همه چیز در مورد سانچو مشخص است و معامله بزرگ انجام می‌شود! مدیران دورتموند در مذاکره با منجستریونایتد پیشرفت داشته‌اند. اکنون فقط کوچک‌ترین جزئیات درباره مالیات است که به هزینه نهایی انتقال این بازیکن بستگی دارد. سپس سانچو در سریع‌ترین زمان ممکن قرارداد انتقال فرعی خود را با پاریس فصل امضا خواهد کرد.

### خبرروز

#### سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان: بودجه اردوی خارج از کشور را نداریم

سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان گفت: بودجه و ضابطه برای اردوی خارج از کشور را نداریم، اما تلاش می‌کنیم در خارج از استان اصفهان به اردوی چند روزه برویم. محمد ربیعی تصریح کرد: همان‌طور که می‌دانید اکثر باشگاه‌ها درگیر مشکلات زیادی هستند و زمانی که تلاش تیما تکسیسا مدیرعامل و سایر اعضای هیئت مدیره باشگاه ذوب‌آهن را می‌بینم من هم تلاش می‌کنم با آن‌ها راه بیابم، چرا که همه تلاش می‌کنیم نام باشگاه ذوب‌آهن را در جوامع ورزشی بالا ببریم و با وجود اینکه مشکلاتی داریم تلاش می‌کنیم با ایجاد تور جدید و صبوری هواداران تا جایی که مقدور است مشکلات را فریب‌ناز کنیم. ربیعی خاطر نشان کرد: به دنبال این هستیم با جلسات فنی و صحبت با اعضای هیئت مدیره و همکاری و هماهنگی تا پایان فصل اتفاقات خوبی رقم بزنیم، ذوب‌آهن ریشه دار و دومین تیم جوان لیگ است و برای این تیم آینده خوبی منصور هستم. بازیکنان جوان این تیم به زودی برای ذوب‌آهن شمر بخش خواهند بود. وی ادامه داد: در رابطه با جدایی حبیب فرعیاسی و جلال مداحی از تیم‌مان به علت رفتن به خدمت سربازی اگر در آینده صلاح باشد قطعاً صحبت خواهیم کرد. اکنون دوست ندارم در رسانه‌ها در خصوص آن چیزی بگویم، اما واقعیت این است با توجه به اینکه بازیکن خوبمان را به دلیل مصدومیت در فصل جاری از دست دادیم، باید برای آنان جایگزین پیدا کنیم. سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن بیان کرد: ضمن اینکه ممکن است خروجی‌های دیگری داشته باشیم و برای همین علت کارمان در پنجره نقل و انتقالات سخت خواهد بود؛ علاوه بر اینکه هدفمان در پنجره‌های اول و دوم نقل و انتقالات متفاوت بود و می‌خواهیم تیم را تقویت کنیم که این اتفاقات برای ما رقم خورد؛ تلاش می‌کنیم با توجه به عرضه و تقاضا نیازها را بر اساس بودجه کارخانه برطرف کنیم.

### سرمربی تیم ملی کشتی آلیش بانوان: مسابقات جهانی لغو شد

سرمربی تیم ملی کشتی آلیش بانوان گفت: قرار بود آذرماه رقابت‌های جهانی برگزار شود؛ اما این مسابقات لغو و برگزاری آن به شهریور سال ۱۴۰۳ موکول شد. هدی تقیپور در گفت‌وگو با ایرنا در باره مسابقات پیش روی تیم ملی کشتی آلیش بانوان، اظهار داشت: با تقویمی که اتحادیه جهانی کشتی داده، متأسفانه تا ماه‌های پایانی سال ۲۰۲۴ مسابقه‌ای برای آلیش کاران برگزار نخواهد شد. قرار بود آذرماه رقابت‌های جهانی برگزار شود؛ اما این مسابقات لغو شد و با تقویم جدید ملی پوشان در نخستین رقابت شهریور ۱۴۰۳ در مسابقات جهانی شرکت می‌کنند. وی افزود: نمی‌دانم چرا چنین تغییری را اتحادیه جهانی کشتی در زمان مسابقات داده و کشور میزبان نیز هنوز معرفی نشده است. رقابت دیگری که ملی پوشان باید در آن شرکت کنند، مسابقات داخل سالن آسیا به میزبانی تایلند در آبان ۱۴۰۳ است. سرمربی تیم ملی کشتی آلیش بانوان در پاسخ به این پرسش که آیا اردوهای تیم ملی به دلیل نبود مسابقات تا ۹ ماه دیگر تعطیل خواهد بود، گفت: باید ملی پوشان را به اردو دعوت کنیم تا در شرایط بدنی آنها مطلع شویم. هر چند از زمانی که مسابقات هنرهای رزمی عربستان برگزار شد تا ۹ ماه دیگر نمی‌توانیم، تمرینات سنگینی را برای ملی پوشان در نظر بگیریم. وی ادامه داد: آلیش کاران اکنون به مدت دو ماه در استراحت کامل و ریکاوری به سر می‌برند و از ماه آینده برای برگزاری اردو تصمیم‌گیری خواهد شد.



### درخواست عجیب رمی‌ها: «بلوتی» جای سردار در تیم ملی!

علیرکد سردار آزمون هواداران رم را به وجد آورده است. به گزارش «ورزش سه»، «زمانی که به اینجا رسیدم، انگار طرفداران من را نمی‌خواستند، اما اکنون رابطه خوبی با هواداران دارم. با خودم فکر کردم که باید سخت کار کنم و واقعا خوشحالم که بازیکنم هستم. ما آماده‌ایم برای این تیم بهرمیریم. این بخشی از صحبت‌های جالب سردار آزمون بعد از پیروزی این تیم مقابل کرومونه در کوپا ایتالیا بود. سردار باز هم به عنوان بازیکنی به زمین آمد و این بار مورینیو را از یک قاعده واقعی نجات داد. با آمدن او به زمین به طور

### آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره ۲۳۱۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷

ردیف	موضوع مناقصه	تعداد	نوع تضمین	شماره مناقصه سامانه ستاد	مبلغ تضمین (ریال)	نوبت مناقصه
۱	خرید ۳۰۰ دستگاه کامپیوتر گرافیکی	۳۰۰	ضمانتنامه اسپرده	۲۰۲۰۴۰۳۸۰۰۰۷۷	۴۱۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	اول

۱- دستگاه مناقصه گزار: اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان  
 ۲- موضوع مناقصه: خرید تجهیزات به صورت ( نقد ) به شرح جدول ذیل:

۳- نشانی در یافت و تحویل اسناد مناقصه:  
 اصفهان - خیابان باغ گندسته - مقابل درب شرقی بازار هنر - واحد پشتیبانی طرحها اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان (تلفن تماس: ۰۲۶۲۲۲۰۹۱)  
 ۴- تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مناقصه:  
 الف) مهلت دریافت اسناد مناقصه به مدت ۶ روز از انتشار آگهی تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ و صورت الکترونیکی از طریق درگاه سامانه مدارک الکترونیکی دولت (ستاد) [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) می باشد.  
 ب) مهلت بازگذاری اسناد مناقصه در سامانه مدارک الکترونیکی دولت و ارسال پاکت الف و زونکن ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ می باشد.  
 ج) زمان گشایش پاکت ارزیابی کیفی ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۰۳

### کاهش نقاط بی دفاع شهری در منطقه ۱۴ اصفهان

رییس اداره خدمات شهری منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان گفت: در این منطقه با توجه به شرایط خاصی که وجود دارد، باید نقاط بی دفاع شهری را به حداقل ممکن کاهش دهیم که یکی از عوامل مؤثر در این زمینه، نورپردازی عرصه‌های تحت اختیار است و سالاته انجام می شود.

سیدعلی رحیمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌اظهار کرد: واحد اداره خدمات شهری در مناطق پانزده‌گانه شهرداری شامل پنج زیرمجموعه می‌شود که در زمینه نظافت و رفوت‌وروب شهری حوزه امور شهر، نگهداری و توسعه فضای سبز (حوزه واحد فضای سبز)، نگهداری اما‌ها و تجهیزات و مبلمان پارک‌ها و نورپردازی حوزه تصی‌رات و نگهداری (ت) و در حوزه زیباسازی منطقه حوزه زیباسازی است.

وی با بیان اینکه سه پیمانکار مسولیت حفظ و حراست را بر عهده دارند، افزود: درباره نظافت در حال حاضر ۸۳ باکبان به‌طور روزانه یک میلیون و ۲۴۶ هزار و ۵۸۶ مترمربع از معابر منطقه را نظافت می‌کنند و بخش دیگری از آن توسط خودروهای مکانیزه نظافت می‌شود. رییس اداره خدمات شهری منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان با بیان اینکه سرانه نظافت هر کارگر بیش از ۱۳ هزار مترمربع در روز است، تصریح کرد: در حوزه جمع‌آوری پسماندهای تر بر اساس روزهای زوج و فرد هفته، تعداد ۱۷ نفر کارگر یا کبان با ۱۲ ماشین‌آلات حمل زباله مشغول فعالیت هستند. رحیمی ادامه داد: در حوزه فضای سبز ۳۵ نفر کارگر بیمانی این بخش تحت پوشش شرکت پیمانکار اقدامات لازم را طبق زمان بندی انجام می‌دهند که شامل آبیاری و نگهداری فضاهای سبز، هرس درختان، شاخه‌بری، خشک‌گری، کندوکوب، واکاری درختان و ساماندهی فضای سبز است که به صورت دوره‌ای انجام می‌شود. وی با بیان اینکه بعضی اقدامات در قالب پروژه سالانه در منطقه تعریف می‌شود، گفت: ساماندهی پوشش درختی، گل‌کاری یا واکاری، تعویض، اصلاح و به‌روزرسانی مبلمان بازی کودکان در پارک‌ها با وسایل ورزشی حرکت دوماتی و نورپردازی این محوطه‌ها از جمله این موارد است. رییس اداره خدمات شهری منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان بیان کرد: در این منطقه با توجه به شرایط خاصی که وجود دارد، باید نقاط بی دفاع شهری را به حداقل خود کاهش دهیم؛ یکی از عوامل مؤثر در این زمینه نورپردازی عرصه‌های تحت اختیار است که سالاته انجام می‌شود.

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان مطرح کرد:

### مجموعه‌ای از مدهای حمل‌ونقلی در تقاطع ۲۵ آبان

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: تقاطع ۲۵ آبان محل تلاقی خط یک مترو، خط بی‌آرتی و خطوط اتوبوس در مسیر شمال به جنوب است که معجزه پارکینگ خودرو دوچرخه نیز شده است. علی باقری در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌اظهار حمل‌ونقلی شهری اظهار کرد: با توجه به افزایش جمعیت و تردد بالای شهروندان در کلان‌شهر اصفهان جانش‌های ترافیک و آلودگی از پیامدهای منفی آن بوده که اکنون در قتل زمستان تشدید شده است.

وی افزود: مدیران شهری در نگاروی راهاندازی سیستم‌های حمل‌ونقل عمومی با قدرت‌جابه‌جایی سریع و با صرفه برای شهروندان هستند تا به جای استفاده از وسایل همزمان با میلاد با سعادت حضرت را ترغیب به استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی کنند. مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با اشاره به محل تلاقی مسیرهای حمل‌ونقل عمومی شهر اصفهان در تقاطع ۲۵ آبان تصریح کرد: خط شماره یک متروی اصفهان در این تقاطع با خط بی‌آرتی (میدان جمهوری - پان‌آبانه آبخشار)، تلاقی دارد، همچنین مسیر شمالی جنوبی خطوط اتوبوس در خیابان کاوه نیز از این تقاطع عبور می‌کند. باقری با بیان اینکه در خیابان کاوه سه ایستگاه مترو در محدوده منطقه ۸ واقع شده که امکانات خوبی ابرای شهروندان فراهم کرده است، گفت: پارکینگ ششگوه با ظرفیت حدود ۶۰۰ خودرو در نزدیکی ایستگاه متروی کاوه و یک پارکینگ دیگر در محاورت پل ۲۵ آبان و ایستگاه مترو باهنر اختصاص داده شده است و شهروندانی که قصد عزیمت به مرکز شهر اصفهان را دارند، می‌توانند پس از پارک خودرو در این پارکینگ‌ها با مترو ادامه مسیر دهند.

مدیرعامل سازمان نوسازی بیهسازی شهر مطرح کرد:

### رونمایی از ۱۵ سند بازآفرینی محلات اصفهان

مدیرعامل سازمان نوسازی بیهسازی شهر اصفهان با تاکید بر محور قرار دادن تجربه زیسته در تدوین اسناد بازآفرینی محلات شهر اصفهان گفت: در این شیوه نظر ساکنان محل به‌عنوان مبنای اصلی قرار گرفت و در تلفیق نظرات پروژه‌ها بر اساس تحقیقی و اهمیت در اولویت قرار گرفت.

محمدعلی ایزدخواستی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌اظهار کرد: سازمان شهرداری و دهیاری کشور و شرکت بازآفرینی شهری ایران که معاونت بازآفرینی وزارت راه و شهرسازی را بر عهده دارند، طی تقاضی کشور را به شش منطقه تقسیم کرد. تا عملیات بازآفرینی به صورت متمرکز انجام شود.

وی با بیان اینکه در این مناطق، منطقه دو شامل استان‌های اصفهان، قم، فارس، یزد شد تا در زمینه انتقال تجربیات در زمینه بازآفرینی و وحدت رویه داشته باشند. افزود: این رویکرد از سال ۱۳۹۸ پدید آمد تا بافت‌های فرسوده کشور مورد ارتقا قرار گیرد و در نهایت منجر به نوسازی و بیهسازی بافت‌های ناکارآمد شود. مدیرعامل سازمان نوسازی، بیهسازی شهر اصفهان خاطر نشان کرد: دبیرخانه منطقه دو کشور در اصفهان و مدیریت آن با سازمان نوسازی بیهسازی است که در حال حاضر می‌توان گفت این منطقه، فعال‌ترین منطقه کشور بوده و در یک‌سال اخیر حدود ۴۰ نشست برگزار شده است.

ایزدخواستی توضیح داد: سستی داشتیم که در آن اعضای فعال عرصه بازآفرینی چهار استان حضور داشتند تا به هماهنگی در عرصه نهضت جهش مسکن و سیاست‌های تشویقی حوزه مسکن بافت‌های فرسوده برسند که این نشست با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و دیگر مسئولان مربوطه برگزار شد. وی با اعلام خبر رونمایی از ۱۵ سند بازآفرینی تصریح کرد: شهر اصفهان در عرصه تولید اسناد بازآفرینی محلات بین سال‌های ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۰ تولید هفت سند بازآفرینی محله داشته است که این اسناد بر نامه جامعه برای محله محسوب می‌شود و اقدامات آن محله را در عرصه بازآفرینی شهری مشخص می‌کند. مدیرعامل سازمان نوسازی، بیهسازی شهر اصفهان در خصوص منابع این اسناد خاطر نشان کرد: این اسناد مبتنی بر شناخت محله، آفکاسنجی و مطالعات شهر سازه و پیشنهادهایی در زمینه ارتقا و رفع محرومیت محلات بوده است.

طی ۱۵ سال گذشته، در هر سال تنها یک درصد از بافت فرسوده اصفهان نوسازی شده است؛

# ۱۰۰ سال بعد!



چهارم جمعیت شهر اصفهان را شامل می‌شود و شهرداری با توجه به رسالت خود مبنی بر ارائه خدمات مناسب و ایجاد فضای شهری مطلوب برای شهروندان بر نامه‌ها و سیاست‌های متفاوتی را برای بافت فرسوده مصوب در نظر و در حال پیگیری و اجرا دارد.

سلمانی گفت: شهرداری اصفهان از سال ۱۴۰۱ با تعریف و تصویب ۲ بسته تشویقی کالبدی در تلاش بوده است تا زمینه ایجاد ظرفیت اقتصادی برای اجرای نوسازی توسط مالکان را فراهم آورد و از سوی دیگر با تشکیل فرآگانه بازآفرینی شهری، برای تعریف پروژه‌های مشارکتی با رویکرد ساخت مسکن و تأمین خدمات در محدوده بافت‌های فرسوده به عنوان پروژه‌های محرک توسعه اقدام کند که در حال حاضر با تعریف یک پروژه در هر منطقه شهری در حال پیگیری اخذ مصوبات اجرای پروژه‌های مذکور است.

به گزارش ایرا، ۱۴ هزار هکتار بافت ناکارآمد و فرسوده شهری در استان اصفهان وجود دارد که بیشترین حجم آن مربوط به مرکز استان، شهر کاشان، خمینی شهر و نصفاً باد است. هشت هزار و ۱۰۰ هکتار بافت فرسوده، سه هزار هکتار بافت تاریخی و سه هزار و ۷۸۰ هکتار سکونتگاه غیر رسمی در استان اصفهان وجود دارد.

کارشناس مطالعات بر نامه ریزی شهری معاونت شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان گفت: در حدود ۱۵ سال گذشته (از سال ۸۶ تا ۱۴۰۱) ۱۶ هزار و ۸۰۰ پروژه ساخت و ساز در محدوده بافت فرسوده این کلانشهر صادر شده که نشان می‌دهد هر سال کمتر از یک درصد از بافت فرسوده این دیار نوسازی شده است.

حسن سلمانی روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: با توجه به این فرآیند باید چیزی بیش از ۱۰۰ سال برای نوسازی بافت فرسوده مصوب در شهر اصفهان در نظر گرفت، بنابراین شهرداری اصفهان برای کاهش این زمان ۲۰ راهبرد «زمینه نوسازی خود مالکی» و «ایجاد زمینه نوسازی مشارکتی» را در دستور کار خود قرار داده است.

وی اضافه کرد: حدود ۵۰۰ هکتار از بافت فرسوده مصوب شهر اصفهان در محدوده بافت تاریخی قرار گرفته که چیزی حدود ۲۰ درصد از بافت فرسوده را به خود اختصاص داده که در این زمینه شهرداری، در حال بازنگری بسته‌های تشویقی ویژه بافت تاریخی است و هدف از آن ایجاد زمینه احیا و سرزندگی بافت تاریخی خواهد بود.

کارشناس مطالعات بر نامه ریزی شهرداری اصفهان ادامه داد: ۱۲ درصد از محدوده شهری اصفهان در بافت فرسوده است که حدود یک

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری خبر داد:

### خودکفایی سازمان آرامستان‌های اصفهان در تولید برق تا پایان ۱۴۰۲

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان گفت: با اجرای طرح نصب پنل‌های خورشیدی در این سازمان تا پایان سال جاری در تولید برق خودکفا خواهیم شد. به گزارش خبرنگار ایمن‌اظهار، علی حاجیان در باره شیوه کاهش و مدیریت مصرف انرژی در سازمان آرامستان‌ها اظهار کرد: در بحث انرژی ۲ حرکت را به‌طور جدی آغاز کردیم، نخست آن که میزان مصرف انرژی خود را نسبت به وضع موجود بینه کردیم که این مسئله با جایگزینی لامپ‌ها، تغییر وضعیت خاموشی و روشنایی‌ها و مولدگی از این دست تحقق یافت. وی با بیان اینکه این سازمان در زمینه مصرف آب و گاز نیز به همین شیوه عمل کرده است، افزود: توانستیم در زمینه میزان مصرف آب با اصلاح شبکه، ۵۰ درصد کاهش مصرف داشته باشیم، در حوزه برق نیز به کاهش مصرف ۳۰ درصدی نسبت به سال گذشته دست یافتیم و در حوزه گاز نیز با تغییر در فرآیند موتورخانه‌ها، مصرف خود را ۲۰ درصد کاهش دادیم. مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه این سازمان سال جاری به‌طور جدی به موضوع جایگزینی انرژی‌های پاک پرداخته است، تصریح کرد: تمرکز ما در سال جاری بر مدیریت مصرف برق است و طبق تقاضای نام‌های با شهرداری تا پایان سال ۵۰۰ کیلووات به ظرفیت پنل‌های خورشیدی این سازمان افزوده خواهد شد. حاجیان با بیان اینکه سال گذشته ۲۰ کیلووات پنل خورشیدی راه‌اندازی شده است، ادامه داد: کل مصرف برق سازمان آرامستان‌ها حدود ۶۰۰ کیلووات در ساعت است که با نصب پنل‌های خورشیدی جدید می‌توانیم ۵۲۰ کیلووات در ساعت از میزان برقی مورد نیاز سازمان آرامستان‌ها را تأمین کنیم. وی خاطر نشان کرد: همچنین به دنبال جذب سرمایه‌گذار خصوصی هستیم تا بتوانیم ۱۰۰ کیلووات دیگر به ظرفیت پنل‌های خورشیدی بیفزاییم و در زمینه مصرف برقی بی‌نیاز شویم. مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه هم‌اکنون اداره برق بر هر کیلووات برقی که در این سازمان مصرف می‌شود، اما هر کیلووات برقی را حدود یک هزار و ۷۵۰ تومان خریداری می‌کند، تصریح کرد: بدین طریق سرمایه‌گذار بخش خصوصی نیز سود خواهد کرد.

شهردار اصفهان:

### دغدغه خانواده شهدا را پیگیری خواهیم کرد

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه مشکلات و دغدغه خانواده شهدا در جلسه با مسئولان مرتبط پیگیری خواهیم کرد، گفت: برای جمع‌آوری اطلاعات خانواده شهدا در پویش «به نام شهید» تلاش بسیاری کردیم، در حالی که با گذشت بیش از سه دهه از پایان جنگ تحمیلی بانک اطلاعاتی شهدا تکمیل نیست. به گزارش خبرنگار ایمن‌اظهار، علی قاسمی‌زاده در دیدار با همسران، مادران و فرزندان تعدادی از شهدای استان اصفهان همزمان با میلاد با سعادت حضرت زهرا (س) و هفته بزرگداشت مقام زن و مادر با اشاره به اقدام مدیریت شهری در پویش به نام شهید گفت: برای جمع‌آوری اطلاعات تلاش بسیاری کردیم، در حالی که با گذشت بیش از سه دهه از پایان جنگ تحمیلی بانک اطلاعاتی شهدا تکمیل نیست. وی با بیان اینکه شهدای تیپ فاطمیون بسیار غریب و مظلوم هستند، گفت: سه سال گذشته با کمک بسیج و خیرین برای تعدادی از خانواده این شهدا مسکن تهیه کردیم و آماد داریم که این حمایت را ادامه دهیم. شهردار اصفهان درباره وضعیت آلودگی هوا و تلاش برای حل این مشکل در مدیریت شهری گفت: مصمم به توسعه مترو هستیم، همچنین پیش‌بینی کرده‌ایم که سال آینده به اندازه کافی اتوبوس خریداری کنیم و در حوزه آب نیز به سهم خود تلاش‌هایی داشته‌ایم. در ادامه با‌توان حاضر در این نشست مطالبات و دغدغه‌های خود را در حوزه‌های مختلف بیان کرد: زهرا عباسی، همسر شهید محسن حججی اظهار کرد: خانواده شهدا به‌طور قطع دغدغه‌هایی دارند، شهدای ما برای حجاب، جان خود را فدا کردند و باید نسبت به این موضوع حساس بود.

وی با تاکید بر لزوم توجه بیشتر مسئولان به امر تحصیل دانش‌آموزان افزود: آلودگی هوا در روزهای بسیاری مدارس را تعطیل می‌کند و فرزندان روز‌هایی تحصیل محروم می‌شوند، بنابراین لازم است حل این بحران مورد توجه مسئولان قرار گیرد. همسر شهید حججی خاطر نشان کرد: ما خانواده شهدای مدافع حرم در بسیاری از موضوعات حتی در مسئله‌ای ما مانند بیمه دچار مشکل هستیم که حتی از پیگیری این امور گاهی روح من خسته می‌شود.

مفاداره  
۱۰/۱۳۲۷: آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۶۱/۱۳۶۱-۳۰۳۳-۲۰۲۳-۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلاسما رض مقاضای آقای محمد مظلوم دیز چه فرز ند ماشاله بشماره شناسنامه ۹۹ صادره از کاشان در یک باب منازعه به مساحت ۳۴/۷۹ متر مربع فروروز از پلاک ۲۳۴۲ اصلی واقع در بخش یک ثبت کاشان که مقاضای خود ملک مقاضای است محرز گردیده است.  
تا به منظور اطلاع عموم مراتب در تو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱  
م الف: ۱۶۳۰۳۶۳۲: محمدعلی ظمینی لثنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان  
مفاداره  
۱۰/۱۳۲۸: آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۳۱۲-۳۰۳۳-۲۰۲۳-۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلاسما رض مقاضای آقای مرتضی ظهیری مقدم فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۷۰ صادره از کاشان شناسنامه یکباب خانه بمساحت ۲۰۷۲۰ متر مربع فروروزی از پلاک ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ و قسمتی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱  
م الف: ۱۶۳۰۳۶۳۲: محمدعلی ظمینی لثنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان  
مفاداره  
۱۰/۱۳۲۷: آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۳۱۲-۳۰۳۳-۲۰۲۳-۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلاسما رض مقاضای آقای محمدرضا کشاروزی به مساحت ۳۴۳۷۹۸ متر مربع فروروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در ناچی آباد بخش تو ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است.  
تا به منظور اطلاع عموم مراتب در تو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱  
م الف: ۱۶۳۰۳۶۳۱: محمدعلی ظمینی لثنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان  
تجدید حدود اختصاصی  
۱۰/۱۳۲۸: شماره نامه: ۳۰۳۳-۲۰۲۳-۱۴-۱۳۸۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ چون تمامی شناسنامه قطعه زمین بازه مشجر و معروف سید احمد پلاک ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ که در راستای استاندارد سازی به پلاک ۱۲ تبدیل گردیده است (فرعی از ۳ اصلی جز بخش ۹ قطعه که طبق سوابق و پرونده ثبتی نام خانم فاطمه بیگم عزیزه باطنیانی فرزندی سید عیسی و غیره در

جریان ثبت می‌باشد و عملیات تعیین حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک با به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تعیین حدود پلاک مرقوم در روز توشبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاری این خط می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجبورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیینی تا سی روز پس از آن خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶  
م الف: ۱۶۳۰۳۶۰۴: رحمت اله شادنی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظار

**آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی بویا طرح نوآور به شناسنامه ملی ۱۰۲۶۰۶۰۸۹۴۰ و به شماره ثبت ۴۳۰۵۹**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: بویا تحویل‌باز به شماره ملی ۱۲۳۲۷۱۳۰۵۲ به سمت عضو هیئت مدیره محسن تحویل‌باز به شماره ملی ۱۲۸۷۱۶۷۵۳۵ به سمت عضو هیئت مدیره محمدرضا تحویل‌باز به شماره ملی ۱۲۹۱۰۰۲۷۹۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۷ انتخاب گردیدند. شهید طحان پور اردکانی به شماره ملی ۱۲۸۵۸۸۵۳۳۰ به سمت بازرس اصلی حمید فرخ‌نیا به شماره ملی ۱۲۸۷۳۱۱۷۱۷ به سمت بازرس علی الهدی برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۱۶۳۴۲۴۲)

رییس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان خبر داد:

## افزایش گردشگری مذهبی با توسعه و بازسازی عتبات عالیات



رییس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان اصفهان گفت: یک وجه توسعه و بازسازی عتبات عالیات می‌تواند گسترش گردشگری مذهبی باشد و ضمن معرفی آثار هنرمندان برای کشور نیز ارزآوری داشت. به گزارش خبرنگار مهر، جعفر عسگری در نشست خبری همایش بین المللی نقش ایرانیان در توسعه و بازسازی عتبات عالیات در دایره گذشته اظهار داشت: گردشگری مذهبی بین دو کشور ایران و عراق شکل گرفته و هر ساله شاهد سفر مردم عراق به ایران و زیارتگاه‌های ائمه معصومین (ع) هستیم. وی افزود: تعاملات ما با عراق و توسعه و بازسازی عتبات عالیات عامل تحویل ۶ هزار دانشجوی عراقی در سطح دانشگاه‌ها شده است. عسگری برگزاری همایش بین المللی نقش ایرانیان در توسعه و بازسازی عتبات عالیات در اصفهان ادامه داد: این همایش سال آینده برگزار خواهد شد و در چهار فصل ۴ پیش همایش برگزار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه زیارت حرم اهل بیت (ع) و برگزاری رویدادهایی مانند راهپیمایی لر عین باید با معرفت‌افزایی همراه باشد و محتوای مناسب و متنوعی در این زمینه با کمک اندیشمندان ایجاد شود، گفت: تعداد زائران عتبات عالیات افزایش یافته و لازم است زیرساخت‌ها و خدمات مناسبی نیز برای آنها فراهم شود. رییس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان اصفهان همچنین گفت: عده‌ای می‌پرسند چرا با وجود برخی مشکلات اقتصادی در کشور، هزینه‌هایی برای بازسازی عتبات عالیات در خارج کشور انجام می‌شود که در پاسخ به آنها باید چند نکته را مطرح کرد. وی افزود: نخست اینکه بر اساس اعتقادات و روایات موجود،

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

## خط انتقال شبکه فاضلاب گرگاب تکمیل شد



مدیرعامل آبای استان اصفهان از اجرای ۱۰۰ درصدی خط انتقال شبکه فاضلاب گرگاب در سال جاری خبر داد. حسین اکبری‌ان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در سال جاری علاوه بر تکمیل ۱۰۰ درصدی خط انتقال، ۸۰ درصد شبکه داخلی فاضلاب شهر گرگاب نیز اجرا شده که با تأمین اعتبارات کافی اجرای مابقی تاسیسات این شبکه عملیاتی می‌شود. وی به احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب در گرگاب اشاره و خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه برای برخورداری مردم شهر گرگاب از خدمات شبکه فاضلاب، نیاز است ایستگاه پمپاژ در این منطقه در مدار بهره‌برداری قرار گیرد، طی سال گذشته مجوزهای قانونی لازم برای اجرای این پروژه اخذ شد. مدیرعامل آبای استان اصفهان با بیان اینکه هم‌اکنون عملیات اجرایی ایستگاه پمپاژ در دستور کار قرار دارد، گفت: از تیرماه سال جاری با تأمین اعتبار پروژه و انتخاب پیمانکار، عملیات اجرایی ایستگاه پمپاژ آغاز شد و در صورت تریق اعتبارات در موعد مقرر، تا پایان سال ۱۴۰۳ پروژه تکمیل

معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه مطرح کرد:

## بهره‌وری فولاد مبارکه در تولید محصولات گرم فولادی ۲ برابر سایر تولیدکنندگان



معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه گفت: بهره‌وری این شرکت در تولید محصولات گرم فولادی بیش از دو برابر دیگر تولیدکنندگان کشور و تنها در نده زنجیره کامل تولید محصولات فولادی کشور است. به گزارش بازار، رضا حیدری با اشاره به اینکه بهره‌وری فولاد مبارکه در تولید محصولات گرم فولادی بیش از دو برابر دیگر تولیدکنندگان کشور است، به بهره‌وری تولیدکنندگان محصولات گرم فولادی در ایران اشاره کرد: شرکت فولاد مبارکه اصفهان، ۹۷ درصد و سایر تولیدکنندگان ۴۰ درصد در این زمینه بهره‌وری داشته‌اند. وی با اشاره به مصرف کنندگان محصولات گرم فولاد مبارکه بیان کرد: صنایع نوردکار، پروفیل و ساختمانی، حمل و نقل و قطعه‌سازان و صنایع لوله‌سازی و انتقال سیالات از مهم‌ترین این مصرف کنندگان هستند.

معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه، کنار گذاشتن روش‌های دستوری را برای بهینه‌سازی مدیریت و کنترل بازار فولاد کشور ضروری دانست و بیان کرد: مدیریت بازار، افزایش تولید با لا بردن بهره‌وری و کنار گذاشتن محدودیت‌های بازار زنده از دیگر موارد مهم تأثیرگذار در این ارتباط است. وی با بیان اینکه بررسی و تحلیل همیشگی نیاز مصرف‌کنندگان و رصد میزان مصرف و تقاضای بازار استراتژی‌های مهم و راهبردی تولید در فولاد مبارکه است، بیان کرد: تولیدکنندگان فولاد کشور باید مولدیتی مانند بهره‌گیری از

مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت اصفهان:

## صندوق امداد ولایت؛ محلی مطمئن برای خیران در مسیر کمک به نیازمندان است



صندوق امداد ولایت با هدف خودکفایی و خدمات‌رسانی به خانوارهای نیازمند تحت حمایت کمیته امداد در سرفصل‌های کارگشایی، اشتغال، خرید و احداث مسکن، ودیعه مسکن، درمان و فرهنگی تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می‌کند. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی کمیته امداد، سید مجتبی حجازی، مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت استان اصفهان، اظهار داشت: این صندوق در ۹ ماهه سال جاری ۸ هزار و ۲۹۰ فقره تسهیلات با اعتباری بالغ بر ۱۵۸ میلیارد تومان به مددجویان پرداخت کرده است. حجازی با اشاره به اینکه بیشترین آمار تسهیلات پرداختی با هدف کارگشایی در زمینه حمایتی به مددجویان و خانوارهای نیازمند پرداخت شده است، ادامه داد: طی این مدت سه هزار و ۴۹۸ فقره تسهیلات حمایتی، هزار و ۳۸۱ فقره تسهیلات در زمینه ساخت، خرید و ودیعه مسکن، هزار و ۸۲ فقره برای کمک به ایجاد و پایدارسازی اشتغال پرداخت شده است. وی با بیان اینکه صندوق امداد ولایت با هدف خودکفایی و رفع نیاز خانوارهای نیازمند فعالیت می‌کند، افزود: برای حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش و نیز کمک به تحصیل و ارتقاء علمی مددجویان دانش‌آموز و دانشجو، حدود ۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شده است. مدیر امور شعب

صندوق امداد ولایت با هدف خودکفایی و خدمات‌رسانی به خانوارهای نیازمند تحت حمایت کمیته امداد در سرفصل‌های کارگشایی، اشتغال، خرید و احداث مسکن، ودیعه مسکن، درمان و فرهنگی تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می‌کند. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی کمیته امداد، سید مجتبی حجازی، مدیر امور شعب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت استان اصفهان، اظهار داشت: این صندوق در ۹ ماهه سال جاری ۸ هزار و ۲۹۰ فقره تسهیلات با اعتباری بالغ بر ۱۵۸ میلیارد تومان به مددجویان پرداخت کرده است. حجازی با اشاره به اینکه بیشترین آمار تسهیلات پرداختی با هدف کارگشایی در زمینه حمایتی به مددجویان و خانوارهای نیازمند پرداخت شده است، ادامه داد: طی این مدت سه هزار و ۴۹۸ فقره تسهیلات حمایتی، هزار و ۳۸۱ فقره تسهیلات در زمینه ساخت، خرید و ودیعه مسکن، هزار و ۸۲ فقره برای کمک به ایجاد و پایدارسازی اشتغال پرداخت شده است. وی با بیان اینکه صندوق امداد ولایت با هدف خودکفایی و رفع نیاز خانوارهای نیازمند فعالیت می‌کند، افزود: برای حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش و نیز کمک به تحصیل و ارتقاء علمی مددجویان دانش‌آموز و دانشجو، حدود ۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شده است. مدیر امور شعب

## گرامیداشت چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی در اصفهان



مراسم گرامیداشت چهارمین سالگرد شهادت سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی، هجدهمین سالگرد شهادت سردار حاج احمد کاظمی و بزرگداشت شهادت سردار سید رضی موسوی در گلستان شهدای اصفهان با سخنرانی رییس سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد.

